Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва

(очередная двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 15 ноября 2019 года
	№ 161

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 33 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», заявлением Губернатора Архангельской области от 22.10.2019г. №02-26/668, в связи с неисполнением обязанностей, установленных частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Собрание депутатов решает:

1.
Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 Федченко Ларисы Ивановны.

2.
Направить настоящее решение в Онежскую территориальную избирательную комиссию.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
011911151610.doc